Secretaria Municipal de Educação

EDITAL PARA CONTRATOS

TEMPORÁRIOS – 09/2016
O Secretário Municipal de Educação torna público as oportunidades abaixo relacionadas para contratação temporária:
LOCAL: Secretaria Municipal de Educação

DATA
	FUNÇÃO
	VAGAS
	LOCAL/HORÁRIO

	11/02/16
(5ª feira)
	PEDAGOGO

	1
	10:45
SEME

	PARA CONTRATAÇÃO SERÁ DADA PREFERÊNCIA ÀS PESSOAS APROVADAS NO PROCESSO SELETIVO – EDITAL 04/2014.

Formiga, 05 de fevereiro de 2016.